

Årsredovisning för
**Data Application Consults i Järfälla
Aktiebolag**

556286-9791

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Johansson
Styrelseledamot

2024-09-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Data Application Consults i Järfälla Aktiebolag, 556286-9791, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1986 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT, friskvård och därtill hörande utbildning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 543 281	3 673 824	2 797 764	2 191 935
Resultat efter finansiella poster	-13 054	521 358	390 798	469 026
Soliditet %	67,5	60,9	61,9	71,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat på grund av en organisationsomvandling där vissa verksamheter kopplats bort från bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 062	620 705	410 308
Balanseras i ny räkning			410 307	-410 308
Utdelning			-500 000	
Årets resultat				-13 927
Belopp vid årets utgång	100 000	7 062	531 012	-13 927

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	531 013
Årets resultat	-13 927
Summa	517 086
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	397 086
Summa	517 086

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 543 281	3 673 824
Övriga rörelseintäkter		259 043	194 023
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 802 324	3 867 847
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 254	0
Övriga externa kostnader		-657 159	-733 198
Personalkostnader	2	-2 129 852	-2 597 305
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 598	-16 000
Summa rörelsekostnader		-2 815 863	-3 346 503
Rörelseresultat		-13 539	521 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 882	297
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 397	-283
Summa finansiella poster		485	14
Resultat efter finansiella poster		-13 054	521 358
Resultat före skatt		-13 054	521 358
Skatter			
Skatt på årets resultat		-873	-111 050
Årets resultat		-13 927	410 308

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	48 000	64 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		48 000	64 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		22 394	0
Summa materiella anläggningstillgångar		22 394	0
Summa anläggningstillgångar		70 394	64 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		239 063	160 393
Övriga fordringar		69 904	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		193 800	165 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 752	180 192
Summa kortfristiga fordringar		588 519	505 958
Kassa och bank			
Kassa och bank		265 294	1 300 195
Summa kassa och bank		265 294	1 300 195
Summa omsättningstillgångar		853 813	1 806 153
SUMMA TILLGÅNGAR		924 207	1 870 153

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 062	7 062
Summa bundet eget kapital		107 062	107 062
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		531 013	620 705
Årets resultat		-13 927	410 308
Summa fritt eget kapital		517 086	1 031 013
Summa eget kapital		624 148	1 138 075
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 288	157 402
Skatteskulder		0	63 232
Övriga skulder		216 770	455 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 001	55 597
Summa kortfristiga skulder		300 059	732 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		924 207	1 870 153

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Utgående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Ingående avskrivningar	-96 000	-80 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
Utgående avskrivningar	-112 000	-96 000
Redovisat värde	48 000	64 000

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Företagsinteckningar	0	50 000
Summa ställda säkerheter	0	50 000

Underskrifter

Stockholm

Maria Johansson

2024-09-25

Maria Johansson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-25

Joakim Larsson

Joakim Larsson
Auktoriserad revisor
